

## JAC 2014 ApS

Hjerting Landevej 111

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35858725

## Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-09-2020

---

Malene Fjord Schantz  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAC 2014 ApS Hjerting Landevej 111 6710 Esbjerg V
<b>CVR-nr.</b>	35858725
<b>Stiftelsesdato</b>	23-05-2014
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Malene Fjord Schantz, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration, udlejning og anden hermed forbunden aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 110.176, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.388.955, og en egenkapital på kr. 160.478.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en tilsvarende udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>147.771</b>	<b>128.741</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		67.256	-67.256
<b>Driftsresultat</b>		<b>215.027</b>	<b>61.485</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		369	0
Andre finansielle indtægter	2	0	608.492
Finansielle omkostninger	3	-72.313	-151.793
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.083</b>	<b>518.184</b>
Skat af årets resultat	4	-32.907	-48.379
<b>Årets resultat</b>		<b>110.176</b>	<b>469.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		109.000	51.000
Overført resultat		1.176	418.805
<b>Resultatdisponering</b>		<b>110.176</b>	<b>469.805</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	<u>3.362.820</u>	<u>3.295.564</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.362.820</b></u>	<u><b>3.295.564</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.362.820</b></u>	<u><b>3.295.564</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.776	0
Udskudte skatteaktiver		1.934	15.945
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>23.710</b></u>	<u><b>16.445</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.425</b></u>	<u><b>8.319</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>26.135</b></u>	<u><b>24.764</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.388.955</b></u>	<u><b>3.320.328</b></u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.478	301
Udbytte for regnskabsåret		109.000	51.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>160.478</b>	<b>101.301</b>
Gæld til banker		2.700.000	2.700.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.023
Selskabsskat		17.578	47.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.293	3.095
Gæld til virksomhedsdeltagere		456.606	443.307
Deposita		0	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>528.477</b>	<b>519.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.228.477</b>	<b>3.219.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.388.955</b>	<b>3.320.328</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	0	608.492		
	<b>0</b>	<b>608.492</b>		
<b>3. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	23		
Andre finansielle omkostninger	72.313	151.770		
	<b>72.313</b>	<b>151.793</b>		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	17.578	47.102		
Udskudt skat af årets resultat	14.011	1.277		
Regulering af tidl. års skat	1.318	0		
	<b>32.907</b>	<b>48.379</b>		
<b>5. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris primo	3.362.820	3.362.820		
Kostpris ultimo	<b>3.362.820</b>	<b>3.362.820</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-67.256	0		
Årets afskrivninger	0	-67.256		
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	67.256	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	<b>0</b>	<b>-67.256</b>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>3.362.820</b>	<b>3.295.564</b>		
<b>6. Egenkapitalopgørelse</b>				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	301	51.000	101.301
Udbetalt udbytte fra sidste år			-51.000	-51.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.176	109.000	110.176
	<b>50.000</b>	<b>1.477</b>	<b>109.000</b>	<b>160.477</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

		2019	2018
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.700.000		
	<u>2.700.000</u>		

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank

Ejerpantebrev på kr. 2.700.000 i 44s2 Varde Bygrunde og 44s3 Varde Bygrunde.